losephi patriarchse Constantinopolitani orator, nuncius et pro-

curator, corani nobis et venerabilibus fratribus nostris, sanctas

romanse Ecclesise cardinalibus infrascriptis, comparens, exhibitis

mandatorum suorum quse habet in piena forma instrumentis,

vice et nomine prsedictorum Imperatoris et Patriarchse, certam

per instrumentum publicum, manu propria subscriptum, obliga-

tionem fecerit, cuius tenor sequitur et est talis: « In Christi

nomine. Amen. Anno etc. (Omittitur tenor, quia habetur supra

Me immediate) ^ » nos, cupientes in hac re sinceram intentionem

nostram omnibus, et prsesertim prsefatis Imperatori et Patriarchae

aliisque grsecis, notam et manifestam esse ; de venerabilium fra-

trum nostrorum sacrosanctse romanse Ecclesise cardinalium con-

' Questo Documento si trova anche nel Cod. Vatic. 4128, p. 65.

' Vedi il Documento cu.
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silio et assensu, tenore prsesentium, ex certa scientia, promitti-

mus et una cum praedictis venerabilibus fratribus nostris ac

eorum singulis, coram Deo et sanctis eius, attestamur, et nos

obligamus omnia contenta in prsedicto conventionali Decreto Ba-

silese celebrato observare et flrmiter adimplere, et in nullo de-

fìcere, centra facere vel venire; cuius rei causa omnia nostra

bona prsesentia ac futura, ac cameram apostolicam. obligamus.

Et insuper, si, casu cui universa caro subiacet singulis m.o-

mentis, noster obitus interim accideret priusquam tanta tamque

laudabilis res perfìci potuisset, de prsedictorum venerabilium

fratrum nostrorum Consilio et assensu, nostram. mentem fore

declaramus, et prsesentium tenore disponimus, volumus et ordi-

namus, quod qusecumque ex contentis in prsedicto Decreto, casu

prsedict^ adveniente, perfici et adimpleri forte restarent, adim-

pleant atque perflciant praedicti venerabiles fratres nostri, sanctas

romanse Ecclesise cardinales.

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam nostrse promissio-

nis, attestationis, obligationis, declarationis, dispositionis, volun-

tatis et ordinationis infringere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare prsesumpserit, indignationem

omnipotentis Dei, et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius,

se noverit incursurum.

Datum Bononie, xiii kalendas augusti, anno VII.

CLTII.

(20 luglio 1437).

Il Sommo Pontefice commette al suo nunzio arcivescovo di Tarantasia d' imporre ai

quattro vescovi mandati da quei di Basilea a Costantinopoli, ed ai loro complici, di desi-